
Hoteles en Andorra la Vella 

Suites Plaza Hotel & Wellness (5 estrellas) 

Tipo de habitación Tarifas (del 23 al 28 de marzo) 

Habitación doble de uso individual 10 % de descuento sobre la tarifa de la web 

Habitación doble de uso doble 10 % de descuento sobre la tarifa de la web 

Tasa turística no incluida ⟶ 3,14 €/pax/noche 

Dirección: Carrer Prat de la Creu, 88, Andorra la Vella 

Distancia al Centro de Congresos de Andorra la Vella: 350 m → 5 min a pie 

Web oficial: https://www.suitesplazahotelandorra.com/ca/ 

Tel.: (+376) 874 444 

Correo: bookingsuitesplaza@plazandorra.com 

Código: CMTNMB 2026 



Grand Plaza Hotel & Wellness (5 estrellas) 

Tipo de habitación Tarifas (del 23 al 28 de marzo) 

Habitación doble de uso individual 5 % de descuento sobre la tarifa de la web 

Habitación doble de uso doble 5 % de descuento sobre la tarifa de la web 

Tasa turística no incluida ⟶ 3,14 €/pax/noche 

Dirección: Carrer Prat de la Creu, 88, Andorra la Vella 

Distancia al Centro de Congresos de Andorra la Vella: 1,1 km ⟶ 15 min a pie 

Web oficial: https://www.hotelplazaandorra.com/ca/ 

Tel.: (+376) 879 444 

Correo: bookingplaza@plazandorra.com 

Código: CMTNMB 2026 

 Hotel Màgic (4 estrellas) 

Tipo de habitación Tarifas (del 23 al 28 de marzo) 

Cualquier tipo de habitación de la web 10 % de descuento sobre la tarifa de la web 

Tasa turística no incluida ⟶ 2,09 €/pax/noche 

 Dirección: Av. Dr. Mitjavila, 11, Andorra la Vella 

Distancia al Centro de Congresos de Andorra la Vella: 800 m ⟶ 11 min a pie 

Web oficial: https://www.nextahotels.com/ca/hotel-magic-andorra.html?
promocode=NEUMUNTANYA 

Tel.: (+376) 876 900 

Correo: magicandorra@nextahotels.com 

Código: NEUMUNTANYA 



Hotel Mercure (4 estrellas) 

Tipo de habitación Tarifas (del 23 al 28 de marzo) 

Habitación doble de uso individual 10 % de descuento sobre la tarifa de la web 

Habitación doble de uso doble 10 % de descuento sobre la tarifa de la web 

Tasa turística no incluida ⟶ 2,09 €/pax/noche 

 Dirección: Carrer de la Roda, 2, Andorra la Vella 

Distancia al Centro de Congresos de Andorra la Vella: 700 m ⟶ 11 min a pie 

Web oficial: https://www.prestigihotels.com/es/hotel-mercure 

Tel.: (+376) 873 600 

Correo: booking3@prestigi.ad 

Código: neu26 

Acta Arthotel (4 estrellas) 

Tipo de habitación Tarifas (del 23 al 28 de marzo) 

Cualquier tipo de habitación de la web 8 % de descuento sobre la tarifa de la web 

Tasa turística no incluida ⟶ 2,09 €/pax/noche 

 Dirección: Prat de la Creu, 15-25, Andorra la Vella AD500 

Distancia al Centro de Congresos de Andorra la Vella: 600 m ⟶ 9 min a pie 

Web oficial: https://www.actahotels.com/hoteles/hotel-acta-arthotel

Tel.: (+376) 760 303 

Correo: info@arthotel.ad  

Código:  Codi:  ART13CONGRES

 

 



Hotel Pyrénées (3 estrellas) 

Tipo de habitación Tarifas (del 23 al 28 de marzo) 

Cualquier tipo de habitación de la web 9 % de descuento sobre la tarifa de la web 

Tasa turística no incluida ⟶ 1,57 €/pax/noche 

 Dirección: Av. Príncep Benlloch, 20, Andorra la Vella 

Distancia al Centro de Congresos de Andorra la Vella: 300 m ⟶ 5 min a pie 

Web oficial: https://www.hotelpyrenees.com/ca 

Tel.: (+376) 879 879 

Correo: INFO@HOTELPYRENEES.COM 

Código: CMTNMB2026 



Hoteles en Ordino 

Hotel Mu (4 estrellas) 

Tipo de habitación Tarifas (del 23 al 28 de marzo) 

Habitación doble de uso individual 15 % de descuento sobre la tarifa de la web 

Habitación doble de uso doble 15 % de descuento sobre la tarifa de la web 

Tasa turística no incluida ⟶ 2,09 €/pax/noche 

 Dirección: Av. La Cortinada 19, Ordino 

Distancia al Centro de Congresos de Andorra la Vella: 11 km → 25 min en 
coche (la organización no ofrece transporte) 

Web oficial: https://www.hotelsmu.com/ca 

Tel.: (+376) 749 020 

Correo: info@hotelsmu.com 

Código: CONGRESMU26 

Hotel Abba Ordino Babot (3 estrellas) 

Tipo de habitación Tarifas (del 23 al 28 de marzo) 

Habitación doble de uso individual 15 % de descuento sobre la tarifa de la web 

Habitación doble de uso doble 15 % de descuento sobre la tarifa de la web 

Tasa turística no incluida ⟶ 1,57 €/pax/noche 

 Dirección: Ctra. del Coll d'Ordino km 2.5 

Distancia al Centro de Congresos de Andorra la Vella: 11 km → 25 min en 
coche (la organización no ofrece transporte) 

Web oficial: Abba Ordino Babot Hotel 

Tel.: (+376) 747 047 

Correo: ordinobabot@abbahoteles.com 

Código: CONGRES2026  


